

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Picuí Comissão Eleitoral do Conselho Diretor do Campus Picuí

RESULTADO

A Comissão Eleitoral do Conselho Diretor do *Campus* Picuí, instituída pela Portaria nº 111/2016, torna público o resultado da eleição para escolha dos membros externos do Conselho Diretor do IFPB Campus Picuí, em atenção ao disposto no edital nº 01/2016.

Representantes das Entidades de Trabalhadores

Classificação	Nome	Situação
1°	Cícera Isabel Batista de Melo	Membro Titular
2°	Maria Risoneide Queiroz Santos	Membro Suplente

Representantes das Entidades de Patronais

Classificação	Nome	Situação
1°	Jair Manoel Gomes	Membro Titular

Representantes do Governo Municipal

Classificação	Nome	Situação
1°	Jeanne Medeiros Dantas Fernandes	Membro Titular
2°	Valéria da Silva Araújo	Membro Suplente

Representantes dos Pais de Alunos do Campus Picuí

Classificação	Nome	Situação
1°	Ibrahim Sandres Gomes Alves	Membro Titular
2°	Maria Ferreira Marçal	Membro Suplente

Picuí, 13 de setembro de 2016.

Montesquieu da Silva Vieira

Montesquien da Silva Vieira

Presidente da Comissão Eleitoral